กลุ่มเจ้าหน้าที่ผู้ให้บริการนักท่องเที่ยวของกรุงเทพมหานครและผู้ที่เกี่ยวข้อง 

งบประมาณที่ใช้ไป ตามโครงการค่าใช้จ่ายในการพัฒนาศักยภาพบุคลากรการท่องเที่ยว ประกอบด้วย 
                ๑.๑ กลุ่มเครือข่ายการท่องเที่ยวภาคประชาชนและผู้ที่เกี่ยวข้อง มีค่าใช้จ่ายที่จ่ายไปทั้งสิ้น จำนวน ๒๕๙,๕๕๐.- บาท
(สองแสนห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
                ๑.๒ กลุ่มบุคลากรด้านการท่องเที่ยวของกรุงเทพมหานครและผู้ที่เกี่ยวข้อง มีค่าใช้จ่ายที่จ่ายไปทั้งสิ้น จำนวน ๓๘๘,๐๕๐.- บาท
(สามแสนแปดหมื่นแปดพันห้าสิบบาทถ้วน)
                ๑.๓ กลุ่มเจ้าหน้าที่ผู้ให้บริการนักท่องเที่ยวของกรุงเทพมหานครและผู้ที่เกี่ยวข้อง มีค่าใช้จ่ายที่จ่ายไปทั้งสิ้น จำนวน ๑๒๓,๒๒๐.-
บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
                 รวมงบประมาณที่ใช้ไป ตามโครงการค่าใช้จ่ายในการพัฒนาศักยภาพบุคลากรการท่องเที่ยว ทั้ง ๓ กิจกรรม จำนวนทั้งสิ้น
๗๗๐,๘๒๐.- บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 12) = 770,820 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

ขอรับรองว่า ข้อความที่ปรากฎในเอกสารฉบับนี้ หน่วยงานได้จัดพิมพ์จากระบบงานจริง เพื่อเป็นหลักฐานไว้ตรวจสอบ